
 تاج خطاب به ملی پوشان: برای جام جهانی 
به تحریم و ندادن ویزا فکر نکنید

مهدی تاج در جمع ملی پوشان فوتبال گفت: ما در فدراسیون ۱۷ تیم ملی 
داریم که باید بتوانیم برای برای همه اینها امکانات و شرایط حضور در رویدادها 
و مســابقات بین المللی را فراهم کنیم که کار سخت و دشواری است. رئیس 
فدراسیون فوتبال با بیان این که ارزیابی اش از شرایط تیم ملی مثبت است به 
دیدار روز ۲۰ خرداد برابر کره شــمالی اشاره کرد و گفت: امیدوارم ملی پوشان 
این دیدار را با پیروزی به پایان برسانند و شادی را به مردم ایران هدیه کنند.

وی تاکیــد کرد: برای حضور تیم ملی در جام جهانی تلاش خواهیم کرد 
بهترین شــرایط را فراهم کنیم. اطمینان داشــته باشــید که هیچ اتفاقی رخ 
نخواهد داد و مواردی که در فضای مجازی منتشر می شود خیلی اهمیت ندارد. 
مهدی تاج ادامه داد: این که گفته می شــود تحریم هستیم و ویزا نمی دهند را 
توجه نکنید و هیچ کس نباید به این مسایل فکر کند. فدراسیون فوتبال وظیفه 
دارد این موارد را پیگیری کند و ملی پوشان اصلا نباید نگران پشتیبانی باشند.

کوتاه از فوتبال 

یادی از سردار شهید علیرضا عاصمی
تأملی در امتحانات الهی

شــهید »علیرضا عاصمی« سال ۱۳۴۱ در 
کاشــمر دیده به جهان گشود. او بیش از ۷۲ ماه 
در اکثر عملیات ها با مســئولیت های مختلف از 
خط شکن تا فرمانده ایفای نقش کرده است. وی 
دارای تخصــص در گروه تخریــب بود و با چاپ 
کتاب هایــی در زمینــه جنــگ و خنثی کردن 
مین و انفجــار و... در زمینه آموزش همرزمانش 
گام هایی به یادماندنی برداشــته است. در ضمن 

او فرماندهــی تخریب قرارگاه های خاتم کربلا و نجف را نیز بر عهده داشــت. 
ســرانجام ســردار عاصمی در ۱۳ دی ۱۳65 در ســن ۲۴ سالگی و در حالی 
 که عضو شــورای فرماندهی و مســئول گردان تخریب تیپ ویژه پاســداران
بمب هــای  خنثی  ســازی  حــال  در  همرزمانــش  همــراه  بــه  بــود   
بــه  باختــران  در  عراقــی  هواپیماهــای  توســط  شــده  ریختــه  فــرو 
 شــهادت رســید. او هــم اکنــون در کنــار آرامــگاه شــهید مــدرس در 
جوار مزار برادر شــهیدش در کاشــمر آرمیده است. در وصیت نامه این شهید 
می خوانیــم: »مــادر و پدر عزیزم مواظب باشــید که امتحانــات الهی، یکی 
پس از دیگری اجرا می شــود و این ما هســتیم که بایــد از خدا بخواهیم که 
لحظــه ای ما را بــه خودمان وا نگــذارد. شــاید یکی از علل آمــدن من به 
 جبهه همین بود که نخواســتم خودم را فــدای خودخواهی و خودبینی های 
بعضی بکنم و با آمدن به جبهه از لجنزاری که بعضی سودجویان و فرصت طلبان 
در شهر درست کرده بودند و زندگی را در خوب خوردن و خوب زندگی کردن 
می دیدند، بیرون آمدم و در محیطی الهی و خدایی قرار گرفتم که دیگر کسی 
برای مقام و منصب کار نمی کنــد و معیار برتری، همان )ان اکرمکم عند الله 
اتقیکم( هســت و چیزی که در این جا معنی ندارد، مســئله من و تو است که 

همه ما هستیم و ید واحد.«

حدیث دشت عشق

* تیم طبیعت در اولین دیدار خود از لیگ قهرمانان بسکتبال باشگاه های آسیا ۲۰۲5 مقابل نماینده چین به برتری رسید. 
شــاگردان مهران شــاهین طبع در اولین دیدار خود از رقابت های لیگ قهرمانان بسکتبال باشگاه های آسیا ۲۰۲5 دیروز به 
مصاف نماینده چین رفتند و با نتیجه ۹۹ بر ۸5 به پیروزی رسیدند. این رقابت ها، از ۱۷ تا ۲۳ خرداد به میزبانی کشور امارات 
و شهر دوبی برگزار می شود. تیم طبیعت نماینده بسکتبال ایران در این رقابت ها در گروه A با تیم های گوانگشا لاینز چین 

و برانکوز مغولستان همگروه است و در دومین دیدار خود امروز مقابل نماینده مغولستان رقابت خواهد کرد.
* تیم ملی والیبال زنان ایران در دومین مســابقه خود از جام ملت های آســیا دیروز به مصاف نیوزلند رفت و سه بر یک و با 
امتیازات ۲۳ بر ۲5، ۲5 بر ۱6، ۲5 بر ۱۲ و ۲5 بر ۱۸ پیروز میدان شد. شاگردان لی روز گذشته در اولین مسابقه خود موفق 
به شکست اندونزی شدند و این دومین پیروزی آن ها در این مسابقات است. ملی پوشان کشورمان امروز در سومین مسابقه 

خود مقابل فیلیپین به میدان می روند.
* فدراسیون چوگان که قصد داشت با چند مربی خارجی برای تقویت تیم ملی مذاکره کند، در نهایت مقرر شد آقای هربرت، 
از مربیان سرشناس چوگان و حوزه اسب در دنیا، طی چند روز آینده وارد کشور شده و به عنوان مشاور در کنار سرمربی تیم 
ملی ســیامک ایلخانی زاده فعالیت خود را آغاز کند. همچنین مذاکرات با مربی دیگری ادامه دارد که به  محض نهائی شدن، 

به عنوان دستیار دیگر ایلخانی زاده در کنار تیم ملی حضور خواهد داشت. 
* در ادامه مســابقات تنیس روی میز کانتندر جوانان ســوئد در رده سنی زیر ۱۳ سال، یاسین شعاری در فینال به مصاف 
»سیمون کلین« از فرانسه رفت و با نتیجه ۳ به ۲ شکست خورد. بدین ترتیب شعاری که با کسب بردهای ارزشمند تا فینال 

پیش رفت با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در این بخش پایان داد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

ورود مجلس به اتفاقات تلخ ورزش
مجلس به اتفاقات تلخ اخیر ورزش کشــورمان از جمله ماجرای 

تاسف برانگیز دوومیدانی ورود کرد.
اتفاقــات تلخ ورزش در روزهــای اخیر به ویژه ماجرای تاســف برانگیز 
دوومیدانی بالاخره واکنش تعدادی از نمایندگان مجلس را به دنبال داشــت 
تا جایی که آنها در صحبت های خود انتقادات تندی را متوجه وزیر ورزش و 
جوانان و مسئولان فدراسیون دوومیدانی کردند. سید محمد سادات ابراهیمی 
نماینده مردم شوشــتر در مجلس در گفت و گویی با خانــه ملت با انتقاد از 
موضع منفعلانه وزارت ورزش و جوانان نسبت به حواشی تیم ملی دوومیدانی 
کشــورمان در کره جنوبی، گفت: وزیر ورزش باید اســتعفا دهد در غیر این 
صورت باید برکنار شــده و یا مجلس او را استیضاح کند. وی با ابراز تأسف از 
عدم برخورد درســت وزارت ورزش  و جوانــان با این موضوع و برخورد با آن 
همچــون یک موضوع عادی عنوان کرد: عباراتی مانند »بررســی یا برخورد 
انضباطی خواهیم کرد« و از این دست کلمات نشان دهنده بی توجهی وزارت 

ورزش نسبت به رفتار زشت در دوومیدانی است.
دیــروز هم جمعی از اهالــی دوومیدانی و خانواده آنهــا در پی اتفاقات 
تلخ اخیر برخی ملی پوشــان در مســابقات قهرمانی آســیا در کره جنوبی و 
دســتگیری به اتهام آزار جنســی یک دختر کُره ای، مقابل مجلس شورای 
اسلامی در میدان بهارستان تجمع و اعتراض کردند. برهمین اساس روح الله 
لک علی آبادی سخنگوی فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در جمع 
معترضین اظهار داشــت: »افرادی که چنین کاری انجــام دادند حتما باید 
بازخواســت شوند، حتما باید اســتعفا دهند. علاوه بر اینکه قهرمانی برای ما 
ارزشمند است، همیشه در ســکوی اخلاق هم ایستاده ایم. لک علی آبادی با 
اشاره به اینکه برخی افراد گفته اند این یک موضوع عادی است، گفت: »برای 
برخی از کشــورها ممکن است این اتفاق عادی باشد اما برای ایران و ایرانی 

عادی نیست و مطمئن باشید حتما برخورد جدی می کنیم.«

کاروان ورزش کارگری ایران با کســب ۸۸ مدال در هشتمین 
دوره بازی های جهانی ورزش کارگری در یونان به کار خود پایان داد.

هشــتمین دوره بازی های جهانی ورزش کارگــری در حالی از روز 
سه شــنبه ۱۳ خرداد با حضور بیش از ۴ هزار ورزشــکار از ۳۴ کشور در 
یونان آغاز شــد کــه کاروان ایران به دلیل عدم صــدور ویزا با کمترین 

ورزشکار نسبت به دوره های قبل در این رویداد حضور پیدا کرد. 
در این دوره از بازی های جهانی با وجود این که کاروان ایران قرار بود 
در قالب ۱۰۰ نفر در 6 رشــته ورزشی شنا، دوومیدانی، تنیس روی میز، 
کشتی ســاحلی و فرنگی و جودو در دو بخش زنان و مردان عازم یونان 
شود به دلیل عدم صدور روادید از سوی سفارت یونان، تعداد ورزشکاران 
اعزامی نسبت به دوره های قبل کاهش محسوسی داشت و این تعداد به 

۴۲ نفر کاهش پیدا کرد.
کاروان ورزش کارگــری ایران )ســفیران کار و افتخار( با ۸۸ مدال 
)۴6 طلا، ۲5 نقره و ۱۷ برنز( به کار خود در هشــتمین دوره بازی های 
جهانی ورزش کارگران در یونان پایان داد. در شــنا 55 مدال )۲5 طلا، 
۱۷ نقــره و ۱۳ برنز(، دوومیدانی ۱۷ مدال )۹ طــلا، 5 نقره و ۳ برنز(، 
تنیــس روی میز 5 مدال )۲ طلا، ۲ نقره و یک برنز(، کشــتی فرنگی ۴ 
مدال طلا، کشــتی ســاحلی ۴ مدال طلا و جودو ۳ مدال )۲ طلا و یک 
نقره( توسط ورزشکاران کارگر در هشــتمین دوره بازی های جهانی در 
یونان کسب شد. کاروان ایران در پنجمین دوره مسابقات جهانی ورزش 
کارگران که ۲۰۱۷ در لتونی برگزار شــد با ۲۲۷ ورزشکار در ۱۸ رشته 
ورزشــی حضور پیدا کرد که دستاورد آن کسب ۳6 مدال طلا، ۱۴ نقره 
و ۱۴ برنز و کسب جایگاه نهم بود. همچنین در ششمین دوره بازی های 
جهانی ورزش کارگری که ۲۰۱۹ در اســپانیا برگزار شد کاروان ایران با 
۱۴۰ ورزشکار در این بازی ها حضور داشت که با 6 پله صعود توانست به 
جایگاه ســوم دست پیدا کند. در هفتمین دوره بازی های جهانی ورزش 
کارگری که در ایتالیا برگزار شد کاروان ایران به دلیل عدم صدور ویزا از 

سوی سفارت ایتالیا از شرکت در این مسابقات بازماند.

زینب نوروزی که در بازی های المپیک 2024 به حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین پرداخت، با درخشش در مسابقات روئینگ روسیه، 

طلای سبک وزن بانوان را برای ایران به ارمغان آورد.
مسابقات روئینگ جایزه بزرگ روسیه از روز پنج شنبه ۱5 خرداد آغاز شد 
و قایقرانان برتر از کشورهای مختلف در آب های این رقابت معتبر با یکدیگر به 
رقابت پرداختند. در این میان، زینب نوروزی، بانوی ملی پوش کشورمان، در ماده 
۲۰۰۰ متر سبک وزن بانوان خوش درخشید. او در مرحله فینال این رقابت ها 
با ثبت زمان ۸ دقیقه و ۲۸ ثانیه و ۱۴ صدم ثانیه، مقتدرانه در جایگاه نخست 
ایستاد و مدال طلای این رقابت ها را به دست آورد. این افتخارآفرینی، بار دیگر 
 توانمندی بانوان ورزشکار ایران را در عرصه های بین المللی به نمایش گذاشت 

و امیدها را برای موفقیت های بیشتر در رقابت های پیش رو افزایش داد.
حمایت دختر قایقران ایران از مردم فلسطین

زینب نوروزی نماینــده قایقرانی روئینگ ایــران در بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریــس نیز بود کــه در حمایت از مردم مظلوم فلســطین با پرچم 
همبستگی ایران و فلسطین ظاهر شد. نوروزی در این رقابت ها همراه با مهسا 
جاور هم تیمی خود، در مرحله شانس مجدد روئینگ دو نفره زنان به مصاف 
رقبای خود رفت و به عنوان قایق چهارم از خط پایان عبور کردند و نتوانست 

به مرحله نیمه نهائی راه یابد. 
همین رفتار جوانمردانه قایقران ایرانی ســبب شد تا مردم فلسطین نیز 
با در دســت گرفتن پلاکاردهای با عکس نوروزی از این المپین ایرانی تقدیر 
کننــد. در چند اردوگاه فلســطینی از جمله برج البراجنــه جمعی از مردم 
فلســطین برای قدردانی از حمایت های صورت گرفته از مردم این کشور در 

میدان المپیک به خصوص بانوی ورزشکار ایرانی تجمعی برگزار کردند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مهدی الفتی ســتاره بی بدیل ژیمناستیک ایران با 
عملکردی درخشان و کســب طلای مسابقات قهرمانی 

آسیا، تاریخ ساز شد.
رقابت های فینال ماده پرش خرک ژیمناســتیک قهرمانی 
۲۰۲5 آســیا در کره جنوبی برگزار شــد که مهدی الفتی با دو 
اجرای تماشایی موفق شد به مدال طلای آسیا برسد. الفتی در 
فینال پس از دو پرش امتیاز ۱۴.5 را به ثبت رســاند و بالاتر از 
ژیمناســت های چین و فیلیپین قهرمان آسیا شد. مدال طلای 
الفتی، نخستین مدال طلای تاریخ ژیمناستیک ایران در قهرمانی 
آسیا اســت. همچنین کارلوس یولو قهرمان فیلیپینی المپیک 

پاریس در این مسابقات سوم شد.
روز شنبه نیز سیاوش سیاهی در بخش دارحلقه موفق شد 
با کسب نمره ۱۴.۱۳۳ مدال برنز این رقابت ها را به دست آورد. 
»لان« و »یانــگ« از چین نیز رتبه های اول و دوم )مدال طلا و 
نقره( این رقابت ها را به دســت آوردند. همچنین در رده سنی 
جوانان و در فینال دارحلقه، امیرمحمد رحمانی با نمره ۱۲.۹66 
موفق به کسب مدال نقره شد. دیگر فینالیست ایران در دارحلقه 
ابوالفضل نیکخو بود که هشــتم شد. در فینال بارفیکس جوانان 

هم امیرعباس مجاهد به مقام ششم رسید.
صبح دیروز یکشنبه وقتی مهدی الفتی در مسابقات آسیایی 
کره جنوبی دو پرش بی نظیر و تحســین برانگیز در فینال وسیله 
پرش خرک داشــت، ســالن برگزاری و قهرمانان حاضر در آن، 

مبهوت هنرنمایی جوان شایسته ژیمناستیک ایران شدند.
او بالاتر از نماینده چین و حتی قهرمان المپیک از فیلیپین 
توانســت به مدال طلا دست یابد. نشــانی فراموش نشدنی که 
نخستین طلای تاریخ ژیمناســتیک ایران در قاره کهن است و 
ســال ها در خاطرات باقی می ماند. الفتــی که کولاک خود را از 
بازی های آسیایی  هانگژو و کســب مدال نقره آغاز کرد، سپس 

ســهمیه المپیک پاریس را از طریق رقابت های گزینشی گرفت 
و حتی در المپیک نیز اتفاقی تاریخی رقم زد و فینالیست شد.

جوان ۲۴ ســاله گرگانی ژیمناســتیک ایران با تلاش خود 
و البته برنامه ریزی های فدراســیون ژیمناستیک خود را مهیای 
میدان آسیایی کرد و بالاتر از همه مدعیان چشم بادامی، سرود 

قهرمانی خواند؛ موفقیتی که تحسین همگان را برانگیخت.
حال که او و البته سایر ژیمناست های جوان ایران در چند 
سال اخیر در حال پیشرفت و موفقیت هستند، این سؤال ایجاد 
می شــود که آیا مسئولان ورزش کشــور نیز به الفتی و البته به 
ژیمناســتیک ایران نگاهی ویژه دارند؟ تــا چه زمانی باید چند 
ورزشکاری که خودشان نیز می دانند عمر قهرمانی شان به پایان 
رســیده و با اســتفاده از فضای مجازی و بعضا با قهر، به دنبال 

رسیدن به خواسته های خود هستند؛ مورد حمایت باشند.
چرا نباید به جای طبل هــای توخالی، جوانانی مثل الفتی 
مورد توجه ویژه باشــند. قهرمانانی که از امکانات استاندارد نیز 
برخوردار نیســتند و با حداقل ها به مصــاف برترین های جهان 
می رونــد. جوانی که می توانــد در المپیک لس آنجلس مدال آور 
باشــد، نامش حتی در بین ورزشکاران بورسیه شده کمیته ملی 
المپیک هم قرار ندارد. امید می رود مســئولان وزارت و کمیته 
کمی نگاهی منطقی تر به قهرمانان واقعی داشــته باشند و قدر 
سرمایه های ورزش کشور را بدانند. سرمایه هایی که می توانند در 

ناگویا و لس آنجلس به جای شواف، سربلندمان کنند.
خیرخواه: الفتی قهرمان المپیک فرانسه را شکست داد

رضا خیرخواه پس از طلایی شدن مهدی الفتی در مسابقات 

قهرمانی آسیا کره جنوبی، اظهار داشت: در جوانان و بزرگسالان، 
بچه ها شگفتی ســاز شدند. در بخش بزرگسالان مهدی الفتی با 
حرکت جدیدی که ابداع کرد و توانست قهرمان المپیک پاریس 
را شکســت دهد. سرمربی تیم ملی ژیمناستیک گفت: سیاوش 
ســیاهی هم توانست به مقام ســوم برسد و او ژیمناست جوانی 

است.
مهدی الفتی المپین تاریخ ســاز ژیمناســتیک ایران که در 
مرحله مقدماتی پرش خرک موفق به کســب رتبه نخست شده 
بود، در فینال این وســیله با کســب نمره میانگین عالی ۱۴.5 
در جایگاه نخســت ایســتاد و به مدال طلا رسید. کارلوس یولو 
که در المپیک پاریس قهرمان شده بود در جایگاه سوم ایستاد. 
مدال طلای الفتی، نخســتین مدال طلای تاریخ ژیمناســتیک 
ایران در قهرمانی آســیا محسوب می شــود. الفتی پیش از این 
نیز با کسب نشان نقره بازی های آسیایی  هانگژو، کسب سهمیه 
المپیک از طریق گزینشی و رسیدن به فینال المپیک به یکی از 

تاریخ سازان ورزش ایران تبدیل شده بود.
اینچه درگاهی: طلای الفتی شاهکار بود

زهرا اینچه درگاهی رئیس فدراســیون ژیمناستیک هم در 
حاشیه مسابقات قهرمانی آسیا گفت: یک روز بی نظیر در تاریخ 
ژیمناســتیک ایران بود و مهدی الفتی با شایســتگی و اقتدار 
توانســت به عنوان قهرمانی آسیا دســت پیدا کند. اهمیت این 
مدال زمانی بیشــتر می شود که قهرمان المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
نیز در این دوره از رقابت ها حضور داشــت و ســوم شد. رئیس 
فدراسیون ژیمناســتیک ادامه داد: الفتی شاهکار کرد و با ثبت 
یــک حرکت جدید )در دور مقدماتی(، نخســتین مدال طلای 

قهرمانی آسیا را برای ایران به ارمغان آورد.
اینچه درگاهــی این را هم افــزود: در بخــش جوانان روز 
شنبه سیاوش ســیاهی به مدال برنز رسید و صبح یکشنبه نیز 

امیرمحمد رحمانی به مد ال نقره قهرمانی جوانان آسیا رسید.

اینچه درگاهی: یک روز بی نظیر را پشت سر گذاشتیم

تاریخ سازی با عبور از سد دارنده طلای المپیک
مهدی الفتی قهرمان ژیمناستیک آسیا شد

به  نخستین نشســت هماهنگی سرپرســتان کاروان های اعزامی 
بازی های آسیایی ناگویا شهریور برگزار می شود و اصغر رحیمی سرپرست 

کاروان ایران نیز در آن شرکت خواهد داشت.
مســئولان برگزارکننده بازی های آســیایی ۲۰۲5 ناگویا در فاصله یک سال 
باقی مانده به آغاز این بازی ها اقدام به برگزاری نخســتین نشست هماهنگی میان 
سرپرســت کاروان های شــرکت کننده می کنند. این نشست ۳۱ شهریور تا ۴ مهر 
به میزبانی ناگویا برگزار خواهد شــد. اصغر رحیمی سرپرست کاروان ایران نیز در 
این نشست شرکت خواهد داشت. در نشســت هماهنگی سرپرستان کاروان های 
بازی های آسیایی، علاوه بر بازدید سرپرستان از ورزشگاه های محل برگزاری بازی ها، 
در مورد مسائل مرتبط پیرامون بازی ها نیز گزارش های لازم توسط برگزارکنندگان 
ژاپنی ارائه خواهد شد. بیســتمین دوره بازی های آسیایی ۲۸ شهریور تا ۱۲ مهر 
۱۴۰5 )۱۹ سپتامبر تا ۴ اکتبر ۲۰۲6( به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد. استان 
نایچی و شهرهای مختلف این استان از جمله ناگویا محل برگزاری این دوره بازی ها 

هستند. البته رقابت های چند رشته هم در توکیو برگزار می شود.

برگزاری اولین نشست سرپرستان 
کاروان های بازی های آسیایی ناگویا

 هیچ درخواستی از سوی فدراسیون کشتی ارمنستان برای به خدمت گرفتن 
امیررضا معصومی به فدراسیون کشتی ارسال نشده و حتی در صورتی که 
این درخواست نیز مطرح شود، فدراسیون کشتی با آن مخالفت خواهد کرد.

امیررضا معصومی چهره شاخص و با آتیه سنگین وزن کشتی آزاد ایران چند روزی 
است در کشور ارمنستان بسر می برد و طبق ادعای یکی از سایت های خبری این کشور 
مذاکرات موفقی را با فدراسیون کشتی ارمنستان برای تغییر تابعیت داشته است. علی رغم 
این ادعا، پیگیری ها حاکی است تاکنون هیچ درخواستی از سوی فدراسیون کشتی 
 ارمنستان به فدراسیون کشتی ایران برای به خدمت گرفتن معصومی ارسال نشده و 
گفته می شود حتی در صورت ارائه این درخواست، فدراسیون کشتی به هیچ وجه رضایتنامه 
معصومی را برای تغییر تابعیت و کشتی گرفتن برای ارمنستان صادر نمی کند. فدراسیون 
 کشــتی طی سال های اخیر موافقت خود را برای تغییر تابعیت برخی کشتی گیرانی 
 که شانسی در تیم ملی ایران نداشته اند اعلام کرده  اما حاضر نیست به نفرات درجه یک و دو 
 در تیم هــای ملــی رضایتنامــه برای کشــتی گرفتن زیــر پرچم کشــور دیگری 

را صادر کند.

فدراسیون کشتی به امیررضا معصومی 
رضایتنامه نمی دهد

کمیسیون تطبیق و تجدیدنظر وزارت ورزش و جوانان صلاحیت مدیریتی کاندیداهای ریاست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی را بررسی و 
اسامی کسانی که صلاحیتشان تایید شد را اعلام کرد.

براســاس اعلام سایت فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی و به گفته حسین رشیدیان سرپرست دبیری مجمع انتخابات این فدراسیون، طبق اعلام کمیسیون 
تطبیق و تجدیدنظر وزارت ورزش و جوانان، صلاحیت مدیریتی کاندیداهای ریاست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی به شرح زیر تایید گردید.

۱: آقای محمدرضا پازندمهر ۲: آقای مهران همتیان ۳: آقای مهدی مبینی ۴: آقای سیامک امیرخیزی 5: آقای محمدرضا غلامزاده 6: آقای ابراهیم جوانمردی
۷: آقای حامد نجفی ۸: آقای امیر زندی

با توجه به اعلام وزارت ورزش از بین ۱۰ نامزدی که برای حضور در انتخابات فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی ثبت نام کرده بودند، تنها مازیار ناظمی رئیس و 
فرهاد نژادفصیحی دبیر قبلی فدراسیون تایید نشدند. این در حالی بود که در مرحله اول اعلام تایید صلاحیت مدیریتی نامزدها، نام این دو وجود داشت و چند نامزد 

دیگر رد شده بودند و ناچار به اعتراض شدند. در بررسی اعتراض نامزدهای رد صلاحیت شده آنها تایید و ناظمی و نژاد فصیحی رد شدند!

وزارت ورزش صلاحیت رئیس قبلی فدراسیون اتومبیلرانی را تایید نکرد!

با توجه به برتری یونس امامی برابر امیرمحمد یزدانی در فینال تورنمنت رنکینگ مغولستان، یونس امامی بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی به 
عنوان ملی پوش ایران در رقابت های قهرمانی جهان انتخاب شد.

یونس امامی در جریان دیدار نهائی وزن ۷۴ کیلوگرم تورنمنت رنکینگ مغولســتان، مقابل امیرمحمد یزدانی با نتیجه ۴ بر ۳ به برتری رســید و صاحب عنوان 
قهرمانی شد. 

کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد، پیش از اعزام آزادکاران ایران به رقابت های رنکینگ مغولســتان، اعلام کرده بود طبق چرخه انتخابی تیم ملی هر کشتی گیری 
که بتواند در وزن ۷۴ کیلوگرم به عنوان قهرمانی تورنمنت رنکینگ مغولستان برسد به عنوان ملی پوش این وزن در رقابت های قهرمانی جهان انتخاب خواهد شد. بر 

همین اساس نیز یونس امامی با شکست امیرمحمد یزدانی به عنوان ملی پوش ایران در رقابت های قهرمانی جهان انتخاب شد.
در شــرایطی که در چرخه انتخابی تیم ملی به صورت واضح درباره نحوه رســیدن به دوبنده تیم ملی توضیح داده شده بود، طی روزهای گذشته برخی شایعات 
مبنی بر احتمال برگزاری دیدار انتخابی در وزن ۷۴ کیلوگرم مطرح شده بود اما شنیده های خبرنگار ایسنا حاکی است انتخاب یونس امامی برای رقابت های جهانی 

کرواسی بر اساس مفاد چرخه، قطعی است و او برای ایران در این رقابت ها به میدان خواهد رفت. 
به این ترتیب تیم ملی کشــتی آزاد ایران این بار در رقابت های قهرمانی جهان بدون حســن یزدانی و امیرمحمد یزدانی به میدان خواهد رفت. حســن یزدانی به 
دلیل انجام عمل جراحی کتف نمی تواند امسال در رقابت های قهرمانی جهان به میدان برود و امیرمحمد یزدانی هم به دلیل باخت مقابل یونس امامی تیم ملی را از 

دست داد.

خبری از انتخابی مجدد در تیم ملی کشتی آزاد نیست

با حکم  هادی ساعی، نایب رئیس فدراسیون تکواندو در امور بانوان انتخاب و معرفی شد.
با حکم  هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، طلعت مرادی به عنوان »سرپرست نایب رئیسی فدراسیون تکواندو در امور بانوان« معرفی شد. در حکم  هادی ساعی 
خطاب به مرادی آمده است: »نظر به تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند شما، به موجب این حکم به عنوان »سرپرست نایب رئیسی فدراسیون در امور بانوان« منصوب 

می گردید. امید است با اتکا به خداوند متعال و هماهنگی با سایر ارکان فدراسیون در انجام مسئولیت خطیر موفق باشید.«
مرادی از داوران و مربیان تکواندو، عضو کمیته فنی هیئت تکواندو استان تهران است. وی همچنین در رقابت های پومسه قهرمانی سال ۲۰۱۱ جهان عضو تیم 

ملی بوده و علاوه بر سابقه مربیگری در تیم های ملی، در رقابت های قهرمانی پومسه آسیایی قزاقستان موفق به کسب نشان طلا در بخش تیمی شده است.

معرفی نایب رئیس بانوان فدراسیون تکواندو

صفحه ۹
دوشنبه ۱۹  خرداد ۱۴۰۴
۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۷۷

متن آگهی مزایده

آگهی مزایده مال غیر منقول بابت پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۱۳۷
آقای ســید سعید پوربنی هاشم نام پدر: ســیداحمد تاریخ تولد ۱۳۷۰/۹/۱۱ شماره ملی: ۴۴۲۰۲66۰۸۲ و شــماره شناسنامه: ۴۴۲۰۲66۰۸۲ به 
نشــانی یزد اکرمیه کوچه عمار جهت وصول مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل طلب خود به اســتناد ســند رهنی به شماره ۲5۱۹۹ مورخ 
۱۴۰۳/۲/۱۱ دفترخانه ۱۰6 یزد علیه ۱- آقای حمید دهقان بنادکی فرزند عباس به شــماره ملی ۴۴۲۰۱۷۰۰۲6 تاریخ تولد ۱۳6۹/۷/۳۰ شــماره 
شناسنامه ۴۴۲۰۱۷۰۰۲6 به نشانی یزد آزادشهر فلکه اول- کوچه استقلال یک فرعی ۱۸ کدپستی ۸۹۱۷۸۱۸۱5۱ به سمت وام گیرنده و متعهد 
و ۲- حمید حائری فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۷ شماره ملی ۴۴6۹6۴۷۷۹۹ و تاریخ تولد ۱۳۴5/5/۲۲ به نشانی: مهریز- شهرک- شهید 
رجایی- خیابان حافظ کوچه حافظ ۴ کدپســتی ۸۹۸۱6۴5۱۳۳ به ســمت راهن تقاضای صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده به شماره 
کلاسه ۱۴۰۳۰۲۰۹۳ در اجرای ثبت یزد، اجرائیه در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ به متعهدین ابلاغ گردیده است. سپس به اجرای ثبت مهریز نیابت اجرائی 
داده شــده اســت که پس از تشکیل اجرائیه به کلاســه ۱۴۰۳۰۰۱۳۷ در اجرای ثبت مهریز ، و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت 
است از ششدانگ خانه به پلاک ثبتی ۲۳۰ فرعی ۱۱۰5۰ بخش ۳۴ یزد که سابقه صدور سند مالکیت الکترونیکی بنام آقای حمید حایری دارد که 
ششدانگ پلاک مرقوم طبق سند رهنی به شماره ۲5۱۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ دفترخانه ۱۰6 یزد نزد آقای سید سعید پور بنی هاشم در قبال مبلغ 
۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال قرارداد رهنی برگزار گردیده اســت که حدود و مشخصات آن بدین شرح می باشد شمالاً پی مشترک بطول )۳۰/۰۰( سی 
متر به شماره دویست و سی و یک فرعی از یازده هزار و پنجاه اصلی:شرقاً پی مشترک بطول )۱۲/۰۰( دوازده متر به کوچه به عرض ۱۰ متر جنوباً 
پی مشــترک بطول )۳۰/۰۰( سی متر به شماره دویست و بیســت و نه فرعی از یازده هزار و پنجاه اصلی غرباً پی مشترک بطول )۰۰ / ۱۲( دوازده 
متر به پلاک دویســت و چهل و چهار فرعی از یازده هزار و پنجاه اصلی به مســاحت ششــدانگ ۳6۰ متر مربع واقع در مهریز شهرک شهید رجایی 
خیابان حافظ کوچه- شماره ۱۰ کدپستی ۸۹۸۱6۴5۱۳۳ که ساختمان آن در دو طبقه با اسکلت آجری و زیرزمین با سقف تیرچه بلوک و همکف 
با سقف تیرآهنی با نمای آجر سفال بندکشی سیمان و درب و پنجره فلزی ساخته شده است کف همکف موزائیک، دیوارها تا ارتفاع ۱/5 سرامیک و 
بقیه گچ گاری، سقف گچ گاری با ابزار دارای، هال و پذیرایی آشپزخانه با کابینت فلزی، هود، سینک، و آبگرمکن دیواری، دو خواب، حمام و سرویس 
بهداشتی، زیرزمین کف موزائیک دیوارها سیمان سیاه، سقف بدون پوشش، حیاط کف موزائیک، دیوارها و نما آجر سفال با بندکشی سیمان دارای 
حوض و سرویس بهداشتی و چند درخت که ساختمان مذکور دارای امتیازات آب و برق و گاز سیستم گرمایش بخاری، سیستم سرمایش کولر آبی و 
یک عدد اسپیلت که با توجه بموقعیت و منطقه، ششدانگ به مبلغ ۴6/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و قطعی گردیده است که در تصرف آقای حمید 
حائری مالک می باشد و در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۰۳ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام 
خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده از ششــدانگ پلاک ۲۳۰ فرعی ۱۱۰5۰ بخش ۳۴ یزد به مبلغ پایه )۴6/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰( 
ریال )چهل و شش میلیارد و چهارصد و هشتاد میلیون ریال( در قبال کلیه طلب و خسارت متعلقه، هزینه های اجرائی و حق مزایده در مهریز اداره 
ثبت اسناد و املاک مهریز واحد اجرا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی توسط شــرکت کننده در مزایده به حساب سپرده ثبت اسناد به شماره حساب IR۲۷۰۱۰۰۰۰۴۰۷۲۰۱۳۲۰۷۸۳5۴۷۹ و 
شناسه پرداخت ۹۹۸۱۰۸5۷۲۱۰۸5۷۲۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۴ و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را 
به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید می گردد، لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشــد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. ضمناً  مورد مزایده بیمه نمی باشد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۳/۱۹ 

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز-   روح الله محمدی بهابادی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی 
ایثارگران ظفر به شماره ثبت۱۲۳۷۵۴۰ درحال تصفیه

از حضور محترم کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید،با توجه به اتمام دوره دوساله هیئت 
تصفیه، مجمع عمومی عادی نوبت دوم راس ساعت۸/۳۰  روز پنجشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۴درمحل 

مسجد فاطمه الزهرا)س( شهرک شهید الماسی برگزار می شودحضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱_ تمدید مدت هیئت تصفیه 2_ انتخاب اعضا هیئت تصفیه وناظرین

۳_تعیین حق الزحمه اعضای هیئت تصفیه 
تذکر: این جلسه نهائی بوده و مصوبات آن با هر تعداد رسمیت پیدا می کند۰

مدیر اجرائی هیئت تصفیه - جعفر پناهی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره ۷ فرعی از 
655۹ اصلی واقع در بخش ۲ اردبیل بنام خانم بالابیگم جعفری ینگجه فرزند امیر با شماره 
چاپی ۸۴۸۹۹6 سری الف سال ۰۰ ثبت و صادر گردیده و نامبرده با ارائه درخواست منضم 
به شهادت شهود گواهی شده دفترخانه ۷۸ اردبیل مدعی شده که سند مالکیت اولیه به 
دلایل نامعلومی مفقود گردیده و پس از جست وجوی کامل پیدا نگردیده است و مفقود 
شدن سند مالکیت طی بخشنامه شماره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. 
لذا مراتب طبق بخشنامه شماره ۱۴۰۴۸۰۰۰۳۱۸۴۰۰۰۰۷۷ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ به 
کلیه دفاتر اسناد رسمی حوزه تابعه ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی 
قانــون ثبت موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعائی به وجود ســند 
مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشند، ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار 
این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند. 
بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام 

نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۳/۱۹

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان اردبیل  
فرصتعلی عابدی

 آگهی دعوت به افراز پلاک ثبتی ۳۵۸ اصلی 
قریه قراء عمادیه و نوکان بخش یک حومه کرمانشاه

 نظــر به اینکــه آقای محمد امامی زاده مالک مقدار ۲5۰۰ ســهم مشــاع از 
ســی و پنج میلیون و چهار صد و ده هزار و هشــتاد و دو سهم از پلاک ثبتی 
۳5۸ اصلی بخش یک حومه کرمانشــاه طی مشروحه وارده به شماره ۷۱۸6 
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ خواســتار افراز پلاک فوق شــده است و طی نامه شماره 
۱۰۰۷۹۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ از نشانی شرکاء اظهار بی اطلاعی نموده است ، 
لذا بوسیله این آگهی به اطلاع کلیه مالکین مشاعی و اشخاص حقیقی و حقوقی 
و وکلای قانونی و قائم مقام قانونی آنها در پلاک مذکور میرساند که عملیات افراز 
راسٌ ساعت ۱۰ صبح ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ در محل ملک انجام می شود. بدیهی است 

عدم حضور مالکین مشاعی و وکیل قانونی آنها مانع عملیات افراز نمی باشد.
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

شماره ارشاد: ۱۴55/م/الف/۱۲
سجاد مویدی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۷۱۴ مستند به سند ازدواج ۹۷۰۰-
۱۴۰۱/۴/۱۰ دفتــر ازدواج 6۰ و طلاق 6 اراک اســتان مرکزي له: منا معنوی 
علیه: احمد رشــیدی، یک دستگاه خودروی رنو داســتر به شماره راهنمایی 
رانندگی ۴۹۳ ی ۲5 ایران ۳۳ مدل ۲۰۱5 متعلق به آقای احمد رشــیدی به 
رنگ: قهوه ای متالیک- شماره موتور F۴RB۴۰۳C۰5۱۹6۹ و شماره شاسی 
5۱۳۲۸۷ )۴ ســیلندر( - وضعیت موتور: ســلامت- وضعیت اتاق: سلامت - 
قابلیت شــماره گذاری: دارد- با اســناد آن مطابقت دارد بازداشت و در تاریخ 
۱۴۰۴/۲/۸ به مبلغ ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یک میلیارد و دویست میلیون 
تومان (توسط کارشناس رسمی دادگســتری ارزیابی گردیده است و اتومبیل 
مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکارو نیم عشر اجرائی و هزینه های اجرائی 
متعلقه در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل 
اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ فوق شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده ۱۳6 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظــرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. و 
همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از 
برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک پارکینگ قدس دیدن نماید 
و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیه 
بدهیها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار میباشــد و میزان بدهیهای 
مذکور مشخص نیســت و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب 
دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۳/۱۹
شناسه آگهی: ۱۹۴6۴۸5

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری  

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای)نوبت دوم(
اداره کل آموزش و پرورش شــهر تهران در نظر دارد فراخوان خرید خدمات 
حمل ونقل از بخش غیر دولتی به شماره ۲۰۰۴۰۰۳۰۷۹۰۰۰۰۱۱ را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکت هــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۳/۲۲  تا ساعت ۱۹ 
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷  تا ساعت ۱5
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۴/۰۴/۰۸   ساعت ۸:۰۰

آدرس دستگاه: خیابان طالقانی غربی- بعد از میدان فلسطین- نبش خیابان 
شهید سرپرست-اداره کل آموزش و پرورش

تماس: 02۱-۸۸9795۱2 

فقدان پروانه ساختمان
صدور:  تاریخ  به   ۴۰۲/۱6۰6۳ شماره  به  ساختمان  پروانه 
تاریخ  و   ۴۰۱/۱۹5۹۰ قرارداد  شماره  و   ۱۴۰۲/۰۸/۰6
از شرکت شهرک های صنعتی  قرارداد ۱۴۰۱/۰۸/۳۰ صادره 
ایرانیان  پالایش  توسعه  پیشگامان  شرکت  نام  به  خوزستان 
قطعه شماره  به  اهواز   5 شماره  صنعتی  شهرک   در   واقع 

 ۰۱-۹۸-۳۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»اطلاعیه«
آقای سعید مقدم مخشری به عنوان موکل به شماره ملی ۲65۰۱۰۴۰5۸ 
موتور  شماره  به   ۲6۲6 بنز  کشنده  کامیون  دستگاه  یک  خرید  به  اقدام 
۴۰۸۰۱5۱۳۰۲5۱۰۱۴۰۱۳۱۰۷ و شماره شاسی ۳۹5۳۱۲۱-۴۲۷5۰۰6 
از نیروی پدافند هوایی آجا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ نموده است. لذا چنانچه 
هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد، ظرف مدت ۱5 روز 
از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت 

ایران خودرو دیزل واقع در تهران، کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه
گروه مهندسی 42 قدر قصد دارد ساخت تعدادی از باکس های 
نماید شرکت کنندگانی  برون سپاری  اراک  را در شهر  بتنی خود 
که قصد شرکت در مناقصه را دارند می توانند اسناد مناقصه را از 
دریافت  تلفن 09۱۸9595۳72  شماره  به  کاشانی  جابر  مهندس 

نمایند.
آخرین فرصت ارسال اسناد  ۱۰ روز بعد از انتشار خواهد بود.

اسکانیا          کشنده  کامیون  ماشین  کارت  و  سبز  برگ  
روغنی  سفید  رنگ  به   ۱۳96 مدل   R۴5۰LA۴*۲MNA
شاسی  شماره  و   DC۱۳۱59L۰۱۸۳۰۱556 موتور  شماره  به 
NACR4X200H۳9۱2226 به شماره انتظامی 66۴ ع 6۸ ایران ۷۳ 
از  و  گردیده  مفقود   242007۳5۱7 کدملی  به  شعبانی  مجید  نام  به 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

 شرکت سپیدان صعود کوچ گیل )سهامی خاص( 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۶۱۱۴۶۴ به شماره ثبت ۵۱

جهت  که  می آید  عمل  به  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدین وسیله 
شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ 
رسانند.  بهم  حضور  شرکت  قانونی  محل  در  صبح   ۱۰ ساعت  شنبه  روز 
دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران 2- تعیین سمت و دارندگان حق امضاء 

۳- انتخاب بازرسین 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیأت مدیره شرکت سپیدان صعود کوچ گیل

طلای قایقرانی برای »دختر ایران« 

 »زینب نوروزی« 
صدای کودکان مظلوم غزه

۸۸ مدال کاروان ورزش کارگری ایران 
در مسابقات جهانی یونان 


